

خبر

سفر وزیر خارجه ایران به موریتانی

وزیر امور خارجه ایران، در راس هیاتی سیاسی، تهران را به مقصد نواکشوت ترک کرد.به گزارش ایسنا به حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان پیش از ظهر روز دپرووز در راس هیئتی سیاسی برای دیدار و گفت‌وگو با مقامات موریتانی تهران را به مقصد نواکشوت ترک کرد.وزیر امور خارجه ایران در دیدار از موریتانی علاوه بر محمد سالم ولد مرزوک وزیر امور خارجه با محمد ولد غزوانی رئیس جمهور جمهوری اسلامی موریتانی هم دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد.

منع شهروندان جمهوری آذربایجان از سفر به ایران

جمهوری آذربایجان در ادامه اقدامات خود در راستای تخریب روابط با تهران به شهروندان کشورش توصیه کرد به ایران سفر نکنند.به گزارش خبرگزاری آناطولی، وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان پس از آنکه روز جمعه یک فرد با انگیزه شخصی به سفارت باکو در تهران حمله کرد با انتشار بیانیه‌ای به شهروندانش درباره سفر به ایران هشدار داد.وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان در بیانیه خود با ادعای این که وضعیت در جمهوری اسلامی ایران بی ثبات است و حمله به سفارت در تهران تروریستی بوده است، به شهروندان خود توصیه کرد که جز در شرایط ضروری به ایران سفر نکنند.وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان روز گذشته نیز به بهانه حمله به سفارت خود اعلام کرد که فعالیت‌های دیپلماتیکش در تهران را متوقف می‌کند، اما کنسولگری این کشور در تبریز همچنان فعال خواهد بود.به گزارش ایسنا، صبح روز جمعه، مفتح بهمین‌ما یک فرد مسلح با انگیزه شخصی وارد سفارت جمهوری آذربایجان در تهران شد و سپس با شلیک گلوله به چند نفر حمله کرد که در نتیجه آن یک نفر جان خود را از دست داد و دو نفر مجروح شدند.

گمانه‌زنی صهیونیست‌ها درباره انتقام ایران

رسانه‌های صهیونیستی از ترس این رژیم از اقدامات انتقام‌جویانه ایران در پی حمله ناموفق به یکی از مجتمع‌های کارگاهی وزارت دفاع در اصفهان خبر دادند.به گزارش خبرگزاری شهاب، شبکه صهیونیستی کان اعلام کرد که مقامات صهیونیستی از ترس حملات انتقام‌جویانه ایران درپی حمله ناموفق اخیر به یکی از مجتمع‌های کارگاهی وزارت دفاع در اصفهان اعلام آمادهباش کرده‌اند.این شبکه اعلام کرد که اکنون گردشگران، بازرگانان، مسئولان عالی‌رتبه اسرائیلی در خارج از سرزمین‌های اشغالی و سفارتخانه‌ها و همچنین کشتی‌های صهیونیستی در خطر هستند. در این گزارش همچنین آمده است که رژیم صهیونیستی ترس این را دارد که از خاک یمن و سوریه مورد حملات موشکی و پهپادی قرار گیرد. این در حالی است که روزنامه وال‌استریت‌ژورنال و یک مقام آمریکایی گفته‌اند که رژیم صهیونیستی در حمله شبیه شب به تاسیسات نظامی اصفهان دست داشته است.

گفت‌وگوی ضد ایرانی وزیر خارجه آمریکا با مقامات صهیونیستی

وزیر امورخارجه آمریکا گفت که در دیدارهای خود با مقامات صهیونیست دربراه ایران رایزنی کرده است. به گزارش ایسنا، آنتونی بلینکن، وزیر امورخارجه آمریکا که به سرزمین‌های اشغالی سفر کرده است با انتشار پیام‌هایی در حساب کاربری خود در توئیتر از دیدارهایش با نخست وزیر و رئیس رژیم صهیونیستی خبر داد. او در این پیام‌ها با مفید خواندن رایزنی‌هایش با مقامات صهیونیستی نوشت که در این دیدارها درباره ایران و موضوعات امنیتی منطقه گفت‌وگو کرده است.در همین حال، بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی نیز روز دوشنبه در تویتی نوشت: «ما در حال همکاری با آمریکا برای جلوگیری از دست‌یابی ایران به سلاح هسته‌ای و گسترش حلقه صلح هستیم. سیاست ما این بوده که هر چه در توان اسرائیل است برای جلوگیری از توسعه تسلیحات هسته‌ای توسط ایران انجام دهیم و سیاست‌مان همچنان همین باقی مانده است.» ادعای تلاش ایران برای دست‌یابی به تسلیحات هسته‌ای در حالی از سوی صهیونیست‌ها تکرار می‌شود که مقامات جمهوری اسلامی ایران بارها تأکید کرده‌اند، تولید و به‌کارگیری تسلیحات هسته‌ای در دکترین دفاعی ایران هیچ جایی ندارد و ماهیت برنامه هسته‌ای کشور کاملاً صلح‌آمیز است.

دعوت وزیر خارجه از همتای ایرلندی برای سفر به ایران

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در پاسخ به تماس تلفنی مایکل مارتین، وزیر امور خارجه جمهوری ایرلند، درباره مهم‌ترین موضوعات مورد اهتمام دو کشور با او گفتگو و تبادل نظر کرد. وزیر امور خارجه از آمادگی تهران برای برگزاری دور جدید رایزنی‌های سیاسی میان دو کشور خبر داد. رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلانی ایران، همچنین از همتای ایرلندی خود برای سفر به تهران دعوت به عمل آورد.مایکل مارتین نیز در این تماس تلفنی ضمن سپاس از پیام تبریک حسین امیرعبداللهیان، ایران را کشوری با تاریخ و تمدن کهن دانست و اظهار کرد: «همواره برای ایران به عنوان کشوری با تاریخ و فرهنگ درخشان احترام قائل بودهام.»

همدلی | محسن رفیق: موج جدیدی از

ادعاهای غرب بر علیه ایران، با هدف بالابردن تنش بین ایران و کشورهای غربی در حالی دنبال می‌شود که به تازگی کشورهای اروپایی خط مشی بسیار سختگیرانه‌ای را در برابر ایران پایه‌گذاری کرده‌اند. این در شرایطی است که از یک سو مقام‌های واشنگتن به صراحت از افزایش همکاری با رژیم صهیونیستی در تقابل با ایران یاد می‌کنند و از سوی دیگر، رسانه‌های غربی با ایجاد هیاهو در زمینه کمک‌های تسلیحاتی ایران به روسیه در جبهه اوکراین، از ایران را به عنوان حریف جدیدی برای کشورهای اروپایی معرفی می‌کنند.

در همین حال روز گذشته دبیر کل ناتو در اظهاراتی مدعی شد که روسیه با خرید تسلیحات از ایران و کره شمالی بیش از پیش برای جنگ با اوکراین آماده می‌شود. به گزارش ایسنا، ینس استولنتبرگ، دبیر کل ناتو، روز دوشنبه در نشست خبری در پاسخ به سوالی درخصوص جنگ روسیه و اوکراین، با اشاره به اینکه مسکو برای صلح آماده نیست، مدعی شد: «آنها بیش از پیش آماده جنگ می‌شوند، روسیه به طور فعال در حال تهیه تسلیحات است. آنها مهمات می‌خرند و تولیدات خود را هم افزایش می‌دهند. به علاوه این‌ها، روسیه سلاح‌های بیشتری از دولت‌هایی نظیر ایران و کره شمالی تهیه می‌کند.»

این ادعا در حالی تکرار می‌شود که ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه، چندی پیش در نشست خبری هفتگی خود تأکید کرده بود که ایران بخشی از جنگ در

اوکراین نیست و تکرار اتهامات واهی علیه

ایران کمکی به حل این بحران نمی‌کند. او ادعای کرد: «تاکسون هیچ طرفی از حمله

اوکراین و دیگر طرف‌هایی که علیه ایران اتهام مطرح می‌کنند، مدارک و شواهدی

مبتنی بر مشارکت ایران در این جنگ ارائه نکرده‌اند. همکاری‌های دفاعی ایران با

روسیه مبتنی بر منافع و مسائل مشترک و

با رعایت قوانین و مقررات انجام می‌شود و

سابقه این همکاری‌ها به پیش از آغاز جنگ

برمی‌گردد.»

در همین رابطه یک مقام اوکراینی نیز با ادعای این‌که روسیه همچنان به دنبال

سیاست

سناریوی فشار بر تهران با محوریت تل آویو در حال طراحی است

اتحاد غربی – عبری علیه ایران



دریافت موشک و پهپادهای ایران است، گفت: «ما توان مقابله با موشک‌های شبکه سسی‌ان‌ان، یوری اینات، سخنگوی نیروی هوایی ارتش اوکراین در یک نطق تلویزیونی مدعی شد که روسیه به دنبال دست یافتن به موشک‌های بالستیک و پهپادهای ایران است. او در ادعاهای خود گفت: «روسیه کامکان هم مایل است که پهپادها و موشک‌های فاتح و ذوالفقار از ایران دریافت کند. این‌ها موشک‌های بالستیک هستند و ما ابزار برای شکست آن‌ها را در اختیار نداریم.»

این اما تمام ماجرا نیست، چرا که تقویت محور آمریکایی– صهیونیستی بر علیه ایران نیز از این جبهه متخاصم همیشگی، تهدیدی فوری ساخته است. در این زمینه، می‌توان به حمله هوایی اخیر به مواضع تسلیحاتی ایران در اصفهان اشاره کرد که بر اساس گزارش‌های رسانه‌ای با هماهنگی آمریکا و توسط اسرائیل انجام شده است. در این باره، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد با واشنگتن برای جلوگیری از دست‌یابی ایران به تسلیحات هسته‌ای همکاری می‌کند، به گزارش ایسنا، بنیامین نتانیاهو به تازگی در تویتی نوشت: «ما در حال همکاری با آمریکا برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای و گسترش حلقه صلح هستیم. سیاست ما این بوده که هر چه در توان اسرائیل است برای

جلوگیری از توسعه تسلیحات هسته‌ای توسط ایران انجام دهیم و سیاست‌مان همچنان همین باقی مانده است.»

از سوی دیگر، وزیر امورخارجه آمریکا به تازگی اعلام کرد که در دیدارهای خود با مقامات صهیونیستی درباره ایران رایزنی کرده است. به گزارش ایسنا، آنتونی بلینکن، وزیر امورخارجه آمریکا که به شکل قاطع و پشیمان‌کننده پاسخ می‌دهد، گفت: «روسیه اقدامات خود را متوئیتزر از دیدارهایش با نخست‌وزیر و رئیس رژیم صهیونیستی خسر داد. او در این پیام‌ها با مفید خواندن رایزنی‌هایش با مقامات صهیونیستی نوشت که در این دیدارها درباره ایران و موضوعات امنیتی منطقه گفت‌وگو کرده است.

وزیر خارجه آمریکا بار دیگر بر پایبندی کشورش به حفظ امنیت رژیم اشغالگر قدس تأکید کرد. او در نشست خبری مشترک با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، تأکید کرد که آمریکا بیش از هر وقت دیگری به امنیت اسرائیل پایبند است. بلینکن همچنین تصریح کرد: «هر مسئله‌ای که ما را از راه حل تشکیل دو کشور دور کند، در بلندمدت به امنیت اسرائیل ضربه خواهد زد.»

سخنگوی وزارت امور خارجه، در واکنش به اظهارات تهدیدآمیز وزیر خارجه آمریکا و نیز مشاور شورای امنیت ملی این کشور اظهار کرد که دولت

آمریکا باید متوجه مسئولیت‌های حقوقی و بین‌المللی ناشی از اظهارات تهدیدآمیز علیه جمهوری اسلامی ایران باشد و به پیامدهای سیاسی چنین اظهارات تحریک‌آمیزی بیشتر بیاندیشد.

ناصر کنعانی در این ارتباط تأکید کرد: «جمهوری اسلامی ایران کرارا بر ماهیت صلح‌آمیز فعالیت‌های هسته‌ای خود تأکید کرده و گزارش‌های مکرر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز مؤید آن است و اینکه دست‌یابی به سلاح هسته‌ای در دکترین امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران جایی ندارد.» او اضافه کرد: «در عین حال جمهوری اسلامی ایران پیشرفت علمی، فنی و تکنولوژیک خود در زمینه هسته‌ای را متوقف نکرده و به هر میزان که نیاز توسعه‌ای کشور باشد، مبتنی بر حقوق لاینفک خود به عنوان دولت عضو معاهده عدم اشاعه دنبال خواهد کرد.»

سخنگوی دستگاه سیاست خارجی همچنین تصریح کرد: «دولت آمریکا به‌خوبی واقف است که جمهوری اسلامی ایران هیچگونه تعرض و تجاوز به سرزمین بلینکن، وزیر امورخارجه آمریکا که به شکل قاطع و پشیمان‌کننده پاسخ می‌دهد،» گفت: «روسیه اقدامات خود را متوئیتزر از دیدارهایش با نخست‌وزیر و رئیس رژیم صهیونیستی خسر داد. او در این پیام‌ها با مفید خواندن رایزنی‌هایش با مقامات صهیونیستی نوشت که در این دیدارها درباره ایران و موضوعات امنیتی منطقه گفت‌وگو کرده است.

وزیر خارجه آمریکا بار دیگر بر پایبندی کشورش به حفظ امنیت رژیم اشغالگر قدس تأکید کرد. او در نشست خبری مشترک با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، تأکید کرد که آمریکا بیش از هر وقت دیگری به امنیت اسرائیل پایبند است. بلینکن همچنین تصریح کرد: «هر مسئله‌ای که ما را از راه حل تشکیل دو کشور دور کند، در بلندمدت به امنیت اسرائیل ضربه خواهد زد.»

سخنگوی وزارت امور خارجه، در واکنش به اظهارات تهدیدآمیز وزیر خارجه آمریکا و نیز مشاور شورای امنیت ملی این کشور اظهار کرد که دولت



عملیات انتحاری در مسجد پیشاور؛ ۹۲ کشته و ۱۵۰ زخمی داشت

افزایش تحرکات نسخه پاکستانی طالبان

در این حمله را تکذیب کرد. محمد خراسانی، سخنگوی تحریک طالبان پاکستان اواخر روز دوشنبه در بیانیه‌ای گفت: «در رابطه با حادثه پیشاور، لازم می‌دانیم که توضیح دهیم که تحریک طالبان پاکستان هیچ ارتباطی با این رویداد ندارد. بر اساس قوانین و قانون اساسی ما، هرگونه اقدام در مساجد، مدارس، مجالس تحريم و سایر اماکن متبرکه جرم است.» مقامات پاکستان می‌گویند تحقیقات در حال انجام است و هیچ یک از این دو ادعا را تأیید نکرده‌اند.

شهباز شریف، نخست وزیر پاکستان با بیان اینکه کشتار وحشیانه مسلمانان در حال سجده در برابر خداوند مغایر با آموزه‌های قرآن است، گفت: «هدف قرار دادن خانه خدا دلیل بر این است که مهاجمان هیچ ربطی به اسلام ندارند.» گروه‌های حقوق بشر این حمله مرگبار را محکوم کرده‌اند، کمیسیون حقوق بشر پاکستان روز دوشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد که اگر دولت به هشدارهای قبلی جامعه مدنی در مورد گروه‌های افراطی در این استان توجه می‌کرد، می‌شد از این حمله جلوگیری کرد. در این بیانیه آمده است: «برسئل مجری قانون که مجیز نیستند همچنان در حوادثی که به قیمت جان غیرنظامیان و پلیس تمام شد، هدف قرار می‌گیرند. ما از دولت می‌خواهیم که هم اکنون اقدام کند.» مدیحه افضل، یکی از همکاران سیاست خارجی در موسسه بروکینگز در واشنگتن، گفت که تسلط طالبان در سال ۲۰۲۱ در افغانستان، تحریک طالبان پاکستان و سایر گروه‌های تروریستی را جسور، کرده است. او گفت: «تی.تی.پی توسط یک دولت پاکستانی که در چند سال گذشته پاسخی متزلزل و نامطمئن به این گروه داشته است، جسارت یافته است.» او اضافه کرد که مذاکرات با شبه‌نظامیان، مکرراً شکست خورده است زیرا این گروه‌ها از نظر وجودی مخالف دولت و قانون اساسی پاکستان هستند.

این حمله تروریستی در حالی رخ داده است که به تازگی گروه تحریک طالبان پاکستان، از ساختار جدیدش رونمایی کرده بود. این ساختار که در آن روزنامه‌ها، ارگان‌های قضایی، واحدهای نظامی و اطلاعاتی وجود دارد، شباهت زیادی به ساختار دولت خودخوانده طالبان دارد و حتی برخی اس‌ها با هم مشابه‌اند. منطقه مورد نظر تحریک طالبان پاکستان برای فعالیت بر اساس این ساختار، ایالت خیبر پختون‌خواه پاکستان است.

در ساختار جدید تحریک طالبان پاکستان، دو اردوگاه عملیاتی بزرگ به اسم الغاروق دیده می‌شود که اسم آن مشابه اسمی است که طالبان بعد از تسلط بر افغانستان، به جای اسم اردوگاه عملیاتی ۲۰۹ شاهین مربوط دولت پیشین، روی آن گذاشتند. یک واحد ویژه انتحاری نیز شبیه تشکیلاتی که اکنون طالبان افغانستان دارند، در یک ساختار گنجانیده شده است. ریاست عمومی استخبارات نیز که مسئولیت آن به رهبر تحریک طالبان پاکستان سپرده شده، به نظر می‌رسد



یکی از بالاترین ارگان‌های امنیتی است، دقیق شبیه چیزی که اکنون در دستگاه امنیتی طالبان وجود دارد. در این ساختار، استان‌های ایالت خیبر پختون‌خواه، به دو استان بزرگ شمالی و جنوبی تقسیم شده و افرادی به‌عنوان استاندار برای هر یک از این استان‌ها معرفی شده‌اند. تحریک طالبان پاکستان، استان‌های پیشاور، ملاکند، مردان، گیلگیت بلتستان و هزاره را به‌عنوان استان شمالی و استان‌های دیکان، کوهأ، بنو و ژوب را به‌عنوان استان جنوبی معرفی کرده‌اند. همه تشکیلات نظامی نیز به این دو بخش تقسیم شده‌اند.

رونمایی تحریک طالبان پاکستان از این ساختار جدید، نشان می‌دهد که این گروه طی یک سال و چهار ماه گذشته، پس از سلطه طالبان بر افغانستان، نه تنها جرات بیشتری یافته‌اند، بلکه زمینه فعالیت، تقویت نیروها و دسترسى به تجهیزات بیشتر و بهتر جنگی نیز برای آن‌ها فراهم شده است. این گروه که پیش از این، به‌عنوان یک گروهک شورشی قلمداد می‌شد، اکنون تلاش می‌کند تا همچون طالبان افغانستان در سال‌های گذشته، خودشان را یک دولت خودخوانده معرفی کند.

طی یک سال گذشته، قدرت گرفتن تحریک طالبان پاکستان، چالش بزرگی سسر راه امنیت پاکستان قرار داده است، تا حدی که دولت پاکستان در تابستان سال ۲۰۲۲ حاضر شد با میانجی طالبان افغانستان با این گروه مذاکره کند، اما تحریک طالبان پاکستان آتش‌بس را که در نتیجه این مذاکره بوجود آمده بود، لغو کردند و حملات‌شان به مواضع دولت پاکستان را افزایش دادند. رنا ناثالله، وزیر داخله (کشور) پاکستان، اخیرا به رسانه‌های پاکستانی گفت که در حال حاضر، حدود هفت تا ده هزار جنگجوی تحریک طالبان کستان در خاک افغانستان حضور دارند. او دولت ایالتی خیبرپختون‌خواه را به ناتوانی در مهار این گروه تروریستی منهدم کرده و گفته بود که دولت ایالت خیبرپختون‌خواه باید از پلیس دولت فدرال درخواست کمک نظامی بکند. وزیر داخله پاکستان، در جدیدترین مصاحبه‌اش با یکی از شبکه‌های تلویزیونی پاکستان گفت که بر اساس قوانین بین‌المللی، دولت پاکستان به آسانی می‌تواند طالبان پاکستانی را در پناهگاه امن آن‌ها، حسی در داخل خاک افغانستان هدف قرار دهد.

خبر

بغداد اعلام کرد:

مذاکرات آبی ایران و عراق در ماه آینده

وزارت منابع آبی عراق از برگزاری گفت‌وگو میان ایران و عراق در خصوص مشکلات آبی در اواسط ماه آینده میلادی خبر داد.

به گزارش صوت العراق، حسن الصغار، مشاور وزارت منابع آبی عراق در اظهاراتی گفت که سفارت ایران در بغداد به ما وعده داد که اواسط ماه آینده میلادی دیداری میان مسئولان ایرانی و عراقی درخصوص مسأله آب انجام خواهد شد. او گفت: «آن‌ها اعلام کردند که این دیدار میان مسئولان فنی متخصص در این زمینه خواهد بود تا توافق و یا یادداشت تفاهمی درخصوص رهاسازی آب به رودخانه های مرزی میان دو کشور امضا شود.»

همچنین ناثر مخیف، رئیس کمیسیون کشاورزی و منابع آبی در پارلمان عراق در اظهاراتی تأکید کرد که از طریق فعال‌سازی گفت‌وگوها با ایران و ترکیه درخصوص تضمین حق آبه عراق، تحولات مهمی در این زمینه اتفاق افتاد.

او گفت که دولت عراق اهمیت زیادی برای این پرونده قائل است و تلاش‌هایی برای انجام مذاکرات میان مسئولان فنی و رسیدن به توافق برای تضمین حق آبه عراق درحال انجام است. این نماینده عراقی گفت که پارلمان این کشور نیز پی‌گیر تلاش‌های دولت در این زمینه در سطح خارجی است و امیدواریم که این پرونده به زودی خاتمه یابد.

اخیرا فواد حسین، وزیر خارجه عراق در گفت‌وگو با شبکه سعودی العریبه با اشاره به بحران آب و لزوم حل آن با همسایگان مدعی شد که ایران مسیر و مجرای آب‌هایی که به عراق می‌آید را تحریف کرده است.

احتمال استقرار تسلیحات هسته‌ای در کره جنوبی

وزیر دفاع آمریکا روز گذشته پس از دیدار با همتای کره جنوبی خود گفت که آمریکا به وظایفش متعهد است تا کره شمالی را از استفاده از هرگونه ابزار نظامی از جمله توانایی‌های هسته‌ای بازدارد.

به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، لوید آستین وزیر دفاع آمریکا پس از ملاقات با لی جونگ-سآپ وزیر دفاع کره‌جنوبی عنوان کرد: «ایالات متحده آمریکا درخصوص بازداشتن کره شمالی نسبت به تسلیحات هسته‌ای متصم باقی می‌ماند.» او تأکید کرد که پیونگ‌یانگ، تعدادی سابقه‌ای از اقدامات تحریک‌آمیز را در سال ۲۰۲۲ انجام داده است.

آستین گفت هدف از سفر او تعمیق همکاری برآی مقابله با چالش‌های امنیتی مشترک و تأکید مجدد بر تعهد ایالات متحده به کره جنوبی در زمان تشدید تنش و تحریک است. او در این کنفرانس گفت: «ایالات متحده بر تعهد بازدارندگی گسترده خود که شامل طیف کاملی از قابلیت‌های دفاعی ایالات متحده، از جمله قابلیت‌های دفاعی متعارف، هسته‌ای و موشکی ما است، متحم می‌ماند.»

یون سوک یول، رئیس جمهور کره جنوبی بعداً در دیدار با آستین بر لزوم گفتگو بین متحدان برای ایجاد یک سیستم موثر و قدرتمند بازدارندگی گسترده تأکید کرد تا به رفع نگرانی‌های مردم کره جنوبی کمک کند، بر اساس بیانیه دفتر او، یون اضافه کرد: «تهدیدات هسته‌ای کره شمالی روز به روز افزایش می‌یابد.»

مقامات ایالات متحده و کره جنوبی همچنین هشدار داده‌اند که پیونگ یانگ ممکن است برای اولین آزمایش هسته ای خود از سنال ۲۰۱۷ آماده شود. تهدیدهای در حال تحول کره شمالی درخواست‌های برخی از سیاستمداران و کارشناسان در کره جنوبی را برای بازگرداندن سلاح های هسته‌ای تاکتیکی ایالات متحده یا حتی برنامه هسته‌ای کره جنوبی احیا کرده است، اگرچه مقامات سنول چنین احتمالی را رد کردند. بیش از ۲۸۵۰۰ سرباز آمریکایی به عنوان میراث جنگ ۱۹۵۰–۱۹۵۳ کره در کره جنوبی مستقر هستند که به جای یک معاهده صلح، با آتش بس پایان یافت. پیونگ یانگ این مانورهای مشترک را به عنوان دلیلی بر نیت خصمانه متحدان محکوم کرده و نمایش‌های نظامی خود را به نمایش گذاشته است.

لی گفته است که دو کشور در ماه فوریه تمرینات هسته‌ای روی میز را با سناریوی حملات هسته‌ای کره شمالی برگزار خواهند کرد، زیرا آنها در جهت بهبود برنامه‌ریزی و اجرای مشترک هسته‌ای و تقویت اشتراک اطلاعات حرکت می‌کنند.

آستین گفت که تمرین‌های روی میز تضمین می‌کند که متحدان پاسخ خود به کره شمالی را چشم به چشم ببینند، او اضافه کرد: «این رزمایش‌ها در راستای گفتگوهای متحدان برای گسترش فعالیت‌ها و مکانیسم‌های بازدارندگی گسترده در شبه‌جزیره و منطقه است.»

کره شمالی مجهز به سلاح هسته‌ای، سال گذشته میلادی تعدادی بی‌سابقه‌ای موشک از جمله موشک‌های بالستیک قاره‌پیما که قادر به رسیدن به سرزمین اصلی آمریکا هستند، شلیک کرد. مقامات آمریکا و کره جنوبی همچنین هشدار داده‌اند که پیونگ‌یانگ ممکن است برای اولین آزمایش یک وسیله هسته‌ای خود از سال ۲۰۱۷ آماده شود.